بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دنیا بھر سے مسلمانوں کی خبریں

(عربی سے ترجمہ)

الواعی میگزین شمارہ نمبر 461-460

39 انتالیسواں سال

جمادی الاول - جمادی الثانی 1446 ہجری،

برمطابق دسمبر - جنوری 2025 عیسوی

”اسرائیل، ہمارے بیچ میں امریکی فوجی امداد حاصل کرنے والا سب سے بڑا ملک ہے“

غزہ پر ”اسرائیل“ کی طرف سے جاری جارحانہ جنگ کے دوران، امریکہ مسلسل اپنے اتحادی ”اسرائیل“ پر مالی اور فوجی امداد نچھاور کرتا رہا ہے۔